华东理工大学博士后研究人员培养协议（续聘）
甲方：华东理工大学博士后工作办公室
乙方（博士后研究人员）：1                           1
证件类型：             证件号码：

丙方（合作导师）：

丁方（流动站或学院）：
根据国家和地方相关法律、法规、政策和其它规定，甲乙丙丁四方在平等自愿、协商一致的基础上，签订如下协议条款，共同遵照履行。乙方达到丁方规定的进站体检要求并且申报进站材料通过上海市人力资源和社会保障局审批后，甲乙丙丁四方签字、盖章之日起本协议方可生效。
一、协议期限
乙方在华东理工大学续聘做博士后研究工作的期限为    个月，协议期限为 _____年____月____日至______年____月____日。
二、各方职责
（一）乙方博士后研究工作期间必须遵守华东理工大学的规章制度。丁方选派           教授（丙方）为乙方合作导师负责与乙方联系，并协助丁方对乙方进行业务指导和日常管理。丁方依据《华东理工大学博士后工作管理办法》对乙方实施管理、考核。
（二）乙、丙双方协商确定工作期限内博士后科研项目的主要内容及预期目标，按照“附件一”执行。
（三）丙方根据所在单位的实际情况，为乙方提供相应的科研工作条件，对乙方的工作进行指导和检查。

（四）乙方博士后研究工作期间取得的科学研究成果归华东理工大学所有，发表论文、出版论著、申请专利、申报项目和奖项等作者的第一单位须署名“华东理工大学”，技术转让须经丁方同意。
三、全职博士后续聘期间工资福利、社会保险及住房待遇
（一）乙方在续聘期继续享有学校规定的符合国家和上海市政策的各项工资福利待遇。其中，国家工资、上海市岗位津贴按照专业技术十级人员工资标准执行，校岗位津贴66816元/年，住房补贴 36000 元/年，该部分费用由学校承担；

（二）合作导师提供         元/月，合计共      元的博士后酬金（劳务费）；
（三）续聘期间博士后的社会保险和住房公积金、申请博士后公寓等按照《华东理工大学博士后工作管理办法》执行。
四、博士后考核
甲方责成丁方依据《华东理工大学博士后工作管理办法》对乙方进行管理、中期和出站考核。如乙方考核结果未能达到合格标准，则按退站处理。
五、协议的变更、终止、解除
（一）甲乙丙丁四方协商一致，可以变更或解除本协议的相关内容。
（二）本协议订立时所依据的法律、法规、规章和政策已经发生变化的，应当依法变更本协议的相关内容。
（三）本协议确需变更的，由甲乙丙丁四方按照规定程序签订协议变更书，以书面形式确定协议变更的内容。
（四）乙方办理完出站或退站手续，本协议自动终止。
（五）乙方在站期间有下列情形之一者，应予退站；甲方、丁方可以单方面解除本协议。
1.进站六个月后仍未取得国家承认的博士学位证书的；
2.提供虚假材料获得进站资格的；
3.中期或出站考核不合格的；
4.严重违反学术道德，弄虚作假，影响恶劣的；
5.被处以刑事处罚的；
6.因旷工等行为违反单位劳动纪律规定的，符合解除劳动（聘用）合同情形的；
7.因患病等原因难以完成研究工作的；
8.出国逾期不归超过30天，或因各种原因与其合作导师失联3个月以上的；
9.协议期满，无正当理由不办理出站手续或在站时间超过6年的；
10.其他情况应予退站的。

六、争议处理
甲乙丙丁四方因履行协议发生争议，应由当事人四方协商解决。当事人也可以自争议发生之日起60日内向有管辖权的人事争议仲裁委员会申请仲裁；对仲裁裁决不服的，可以自收到仲裁裁决之日起15日内向丁方所在地或协议履行地的基层人民法院提起诉讼。一方当事人在法定期间内不起诉又不履行仲裁裁决的，另一方当事人可以向人民法院申请执行。
七、附则
（一）乙方应当熟知并严格遵守华东理工大学博士后管理有关规章制度并履行应尽的义务，若违反将按有关规定处理。
（二）本协议一式伍份，甲乙丙丁四方各执一份，一份归文书档案。

	甲方（签字/盖章）
	乙方（签字）

	年   月   日
	年   月   日

	丙方（签字）
	丁方（签字/盖章）

	年   月   日
	年   月   日

附件一

	姓名

	联系方式

	合作导师

	拟聘学院

	聘期履职总要求

	履职的基本要求

	中期考核要求

有量化考核指标

	出站考核要求

博士后出站考核优秀须达到：在站期间应至少主持1项省部级（含博士后基金）及以上科研项目，且作为第一作者在SCI或EI或CSSCI源期刊刊物上发表至少3篇学术论文，或至少有2篇中科院二区及以上刊物的学术论文，或产生有较大影响的应用性研究成果。有顶级论文发表或重大突破性发明（或工程应用）的博士后，可不受此限。

	承担常规工作任务的要求

	完成学校、所在院系安排的其他临时性工作任务

1
PAGE
3